Решение Совета депутатов от 30.12.2019 № 160/20

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Краснознаменск Московской области, решением Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области от 27.01.2012 № 6/1 (в редакции от 24.08.2012 № 118/8, от 22.02.2013 № 21/2, от 17.12.2013 № 171/15, от 03.03.2017 № 19/5, от 16.06.2017 № 73/8, от 30.10.2018 № 89/10, от 23.08.2019 № 82/10) «Об утверждении Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Краснознаменск Московской области», решением Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области от 27.01.2012 № 7/1 (в редакции от 26.04.2013 № 75/5, от 14.03.2014 № 37/3, от 23.08.2019 № 83/10) «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления городского округа Краснознаменск Московской области»,
Совет депутатов городского округа Краснознаменск Московской области
Р Е Ш И Л:
1.    Утвердить структуру аппарата Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области (Приложение № 1).
2.    Утвердить штатное расписание аппарата Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области (Приложение № 2).
3.    Ввести в действие структуру и штатное расписание аппарата Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области с 11.03.2020.
4.    Признать утратившим силу с 11.03.2020 решение Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области от 05.04.2019 № 39/4 «Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Совета депутатов городского округа Краснознаменск Московской области».
5.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
6.    Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Краснознаменск Московской области

7.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатов Мосткового А.Ю., Обухова С.М.

Председатель Совета депутатов    А.Ю. Мостковой
городского округа